
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

SEPTIEMBRE DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Bienestar 1 de   20VRW Consejo Nacional para el Desarrollo y la Inclusión de las Personas con
Discapacidad

Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 31  

1Zona Económica:  22  

Director General
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

K31
M33
M11
N31
O31
O11

 1
 1
 6
 1
 8
 5

 
 
 
 
 
 

 2,001,572
 1,205,932

 833,827
 684,410
 443,519
 346,295

 1,640,940
 972,408
 668,532
 540,900
 336,396
 255,588

 360,632
 233,524
 165,295
 143,510
 107,123
 90,707

 63,736
 49,440
 34,186
 33,535
 31,252
 28,644

 56,661
 46,348
 35,345
 34,875
 33,228
 31,347

 23,958
 14,197

 9,761
 7,897
 4,911
 3,732

 5,085
 3,925
 2,687
 2,634
 2,449
 2,237

 211,192
 119,614
 83,317
 64,568
 35,282
 24,748

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

SEPTIEMBRE DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Bienestar 2 de  2 20VRW Consejo Nacional para el Desarrollo y la Inclusión de las Personas con
Discapacidad

Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  9  

Soporte Administrativo "C"
Apoyo Administrativo en Salud - A8
Apoyo Administrativo en Salud - A4

CF40002
M03018
M03022

 3
 4
 2

 
 
 

 383,334
 271,834
 246,930

 280,997
 175,836
 153,048

 102,337
 95,998
 93,882

 34,929
 31,385
 30,202

 62,965
 60,668
 59,901

 1,695
 1,485
 1,415

 2,748
 2,460
 2,364

 
 
 


