PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2020

Página:

ENTIDAD: VRW Consejo Nacional para el Desarrollo y la Inclusión de las Personas con SECTOR: 20 Bienestar Discapacidad

	Analítico Plazas											
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL: Zona Económica: 1		31 22										
Director General Director de Área Director de Área Subdirector de Área Jefe de Departamento Jefe de Departamento	K31 M33 M11 N31 O31 O11	1 1 6 1 8 5		2,001,572 1,205,932 833,827 684,410 443,519 346,295	1,640,940 972,408 668,532 540,900 336,396 255,588	360,632 233,524 165,295 143,510 107,123 90,707	63,736 49,440 34,186 33,535 31,252 28,644	56,661 46,348 35,345 34,875 33,228 31,347	23,958 14,197 9,761 7,897 4,911 3,732	5,085 3,925 2,687 2,634 2,449 2,237	211,192 119,614 83,317 64,568 35,282 24,748	

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2020

ENTIDAD: VRW Consejo Nacional para el Desarrollo y la Inclusión de las Personas con SECTOR: 20 Bienestar Página: 2 de 2 Discapacidad

	Analítico Plazas											
				1		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2 Soporte Administrativo "C" Apoyo Administrativo en Salud - A8 Apoyo Administrativo en Salud - A4	CF40002 M03018 M03022	9 3 4 2	Tioras	383,334 271,834 246,930	280,997 175,836 153,048	102,337 95,998 93,882	34,929 31,385 30,202	62,965 60,668 59,901	1,695 1,485 1,415	para el retiro 2,748 2,460	colectivos y otras remuneraciones	